证券代码：688658 证券简称：悦康药业 公告编号：2026-001

悦康药业集团股份有限公司

关于公司 2026 年度日常关联交易预计的公告

重要内容提示：

 是否需要提交股东会审议：是

 日常关联交易对上市公司的影响：本次关联交易为公司（及子公司）

日常关联交易，以正常经营业务为基础，以市场价格为依据，不影响

公司的独立性，不存在损害公司及股东利益的情形，公司不会因该关

联交易对关联人产生依赖。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

悦康药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026年 1月 21日召开

第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司 2026年度日常关联交易预计

的议案》，本次公司（及子公司）与关联人发生的日常关联交易预计金额合计为

24,156.00万元人民币。关联董事于伟仕、于飞、于鹏飞回避表决，出席会议的

非关联董事一致同意该议案。

本次日常关联交易预计事项事前已经公司第三届董事会独立董事专门会议

2026年第一次会议审议通过。全体独立董事认为：公司本次 2026年度日常关

联交易预计属于公司日常经营业务实际需要，交易双方按照公平、公正、公开

原则开展，平等协商、参照市场价格确定交易价格，不存在损害公司股东尤其

是中小股东的利益，不会对公司独立性产生影响，公司业务不会因此对关联方

形成依赖或被其控制。因此，同意本次日常关联交易预计事项，并同意将该议

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

案提交公司董事会审议。

公司第三届董事会审计委员会 2026年第一次会议审议通过了《关于公司

2026年度日常关联交易预计的议案》，并同意将该议案提交公司董事会审议。

本次日常关联交易金额预计事项尚需提交公司股东会审议。关联股东将进

行回避表决。

（二）2026年度日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易类别 关联人

2026年
度预计金

额

占同类

业务比

例

2025年
度与关联

人累计已

发生交易

金额

占同类

业务比

例

本次预计金额与

上年实际发生金

额差异较大的原

因

向关联人采购

原材料

安徽恒顺信息科技

有限公司
21,000.00 16.83% 13,811.57 11.07%

2025 年受市场环

境影响，公司原

材料采购需求量

减少，2026 年预

计相关市场将向

好恢复。

向关联人采购

商品

悦康悦丽雅（北

京）科技有限公司
220.00 0.18% 218.85 0.18% -

关联人为公司

提供服务

北京华悦轩餐饮有

限公司
800.00 38.20% 675.78 32.27% -

向关联人销售

产品

北京源通康百医药

有限公司
1,500.00 0.40% 709.98 0.19% 预计公司 2026 年

销量增加。

向关联人出租

房产及配套设

施

亦创高科（北京）

科技有限公司
80.00 54.10% 71.41 48.29% -

悦康悦丽雅（北

京）科技有限公司
26.00 17.58% 0.00 0.00% -

小计 106.00 - 71.41 - -

从关联人承租

房产及配套设

施

北京凯诚亦创科技

有限公司
180.00 13.49% 627.74 47.05%

公司因产线及生

产规划调整缩减

租赁面积，同时

下调租赁单价，

致使预计租赁金

额较上年实际发

生额下降。

亦创高科（北京）

科技有限公司
350.00 26.23% 437.24 32.77% -

小计 530.00 - 1,064.98 - -
合计 24,156.00 - 16,552.56 - -

注：1、以上表格列示金额，均为不含税金额。以上数据合计如有尾差，属于四舍五入所致。

2、2025年度与关联人累计已发生交易金额尚未经审计，最终数据以会计师审计为准。

3、占同类业务比例计算基数为2024年度经审计同类业务的发生额。

（三）2025年日常关联交易的预计和执行情况

单位：万元

关联交易类

别
关联人

2025年度

预计金额

2025年度与关

联人累计已发

生交易金额

预计金额与实际发生

金额差异较大的原因

向关联人采

购原材料
安徽恒顺信息科技有限公司 26,000.00 13,811.57

2025年受市场环境影

响，公司原材料采购

需求量减少。

向关联人采

购商品

悦康悦丽雅（北京）科技有

限公司
270.00 218.85 -

关联人为公

司提供服务
北京华悦轩餐饮有限公司 900.00 675.78 -

向关联人销

售产品

北京源通康百医药有限公司 2,000.00 709.98

公司 2025 年度结合

市场需求及产品布

局，调整部分产品规

格及配送模式，致使

实际交易金额低于预

计金额。

新疆天行健医药有限公司 130.00 20.44 已暂停合作。

小计 2,130.00 730.42 -

向关联人出

租房产及配

套设施

亦创高科（北京）科技有限

公司
80.00 71.41 -

悦康悦丽雅（北京）科技有

限公司
17.00 0 -

小计 97.00 71.41 -

从关联人承

租房产及配

套设施

北京凯诚亦创科技有限公司 750.00 627.74 -
亦创高科（北京）科技有限

公司
450.00 437.24 -

小计 1,200.00 1,064.98 -
合计 30,597.00 16,573.01 -

注：1、以上表格列示金额，均为不含税金额。以上数据合计如有尾差，属于四舍五入所致。

2、2025年度与关联人累计已发生交易金额尚未经审计，最终数据以会计师审计为准。

二、关联人基本情况和关联关系

（一）关联人的基本情况

1、安徽恒顺信息科技有限公司

注册资本：30,000万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

企业住所：安徽省阜阳市太和县经济技术开发区工业园路北

法定代表人：于伟仕

主要股东或实际控制人：于伟仕持股80%，于峰持股10%，于素芹持股10%。

成立日期：2010年1月6日

经营范围：从事信息科技领域内的技术开发、咨询、服务、转让，农药

（凭许可证经营）、兽药（凭许可证经营）、饲料（凭许可证经营）、伊维菌素及

中间体B1a（阿维菌素）、B2a、多杀霉素、7-氨基头孢烷酸、AE-活性酯产品的

生产销售，有机肥的生产和销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

2025年度该公司总资产为119,192.76万元，净资产为-3,273.96万元，营业收

入为36,564.05万元，净利润为-2,278.86万元。以上数据未经审计。

2、北京源通康百医药有限公司

注册资本：700万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

企业住所：北京市北京经济技术开发区景园街6号2号楼1至2层101-211

法定代表人：付永辉

主要股东或实际控制人：付永辉持股70%，北京凯博通投资有限公司持股

30%。

成立日期：2004年4月29日

经营范围：许可项目：药品批发；第三类医疗器械经营；道路货物运输

（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：第二类医

疗器械销售；第一类医疗器械销售；食品销售（仅销售预包装食品）；化妆品批

发；消毒剂销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；

卫生用杀虫剂销售；电子产品销售；通讯设备销售；卫生用品和一次性使用医

疗用品销售；个人卫生用品销售；食用农产品批发；日用品销售；互联网销售

（除销售需要许可的商品）；办公用品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；仪

器仪表销售；化妆品零售；食用农产品零售；货物进出口；技术进出口；进出

口代理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

会议及展览服务；市场营销策划；企业形象策划；信息系统集成服务；计算机

系统服务；对外承包工程；租赁服务（不含许可类租赁服务）；第二类医疗设备

租赁；第一类医疗设备租赁；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会

经济咨询服务；企业管理咨询；广告发布；广告设计、代理；广告制作；物业

管理；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；市场调查

（不含涉外调查）；保健食品（预包装）销售；特殊医学用途配方食品销售；婴

幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；制药专用设备销售。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

2025年度该公司总资产为49,169.05万元，净资产为-1,733.54万元，营业收

入为48,210.00万元，净利润为-1,634.40万元。以上数据未经审计。

3、北京凯诚亦创科技有限公司

注册资本：100万元

企业类型：有限责任公司（法人独资）

企业住所：北京市北京经济技术开发区景园街6号2号楼二层203室

法定代表人：于晓明

主要股东或实际控制人：北京凯博通投资有限公司100%持股。

成立日期：2017年11月30日

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；物业管理。（企业

依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的

经营活动。）

2025年度该公司总资产为6,470.18万元，净资产为-1,990.54万元，营业收入

为1,040.81万元，净利润为-613.01万元。以上数据未经审计。

4、亦创高科（北京）科技有限公司

注册资本：3,500万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

企业住所：北京市北京经济技术开发区科创六街2号院6号楼1层101室

法定代表人：于伟仕

主要股东或实际控制人：于伟仕持股90%，于晓明持股10%。

成立日期：2017年11月29日

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；物业管理；出租

商业用房；房地产咨询服务；餐饮管理；版权代理；会议服务；承办展览展示

活动；组织文化艺术交流活动（不含演出）；酒店管理；清洁服务；机动车公共

停车场服务；工程管理服务；设备维修；销售建筑材料、五金交电、销售鞋帽、

化妆品、玩具、文具用品、体育用品、医疗器械I、II类；设计、制作、代理、

发布广告；货物进出口；技术进出口；代理进出口；销售食品；零售烟草；零

售药品；出版物零售；销售第三类医疗器械。（市场主体依法自主选择经营项目，

开展经营活动；出版物零售、销售食品、零售药品、零售烟草、销售第三类医

疗器械以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

2025年度该公司总资产为44,356.63万元，净资产为-3,685.41万元，营业收

入为3,535.66万元，净利润为-1,767.91万元。以上数据未经审计。

5、悦康悦丽雅（北京）科技有限公司

注册资本：5,000万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

企业住所：北京市北京经济技术开发区科创六街2号院9号楼2层101

法定代表人：于伟仕

主要股东或实际控制人：于伟仕持股90%，于晓明持股10%。

成立日期：2013年4月24日

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；化妆品零售；化妆品批发；日用品销售；消毒剂销售（不含

危险化学品）；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；医护人员防

护用品生产（Ⅰ类医疗器械）；货物进出口；技术进出口；进出口代理；贸易经

纪；第一类医疗器械生产；第二类医疗器械销售；第二类医疗设备租赁；食品

销售（仅销售预包装食品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）许可项目：第二类医疗器械生产；第三类医疗器械生产；第三

类医疗器械经营；第一类非药品类易制毒化学品生产；医护人员防护用品生产

（Ⅱ类医疗器械）；化妆品生产；消毒剂生产（不含危险化学品）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经

营活动。）

2025年度该公司总资产为 834.37万元，净资产为 40.34万元，营业收入为

781.71万元，净利润为 40.52万元。以上数据未经审计。

6、北京华悦轩餐饮有限公司

注册资本：200万元

企业类型：有限责任公司（法人独资）

企业住所：北京市朝阳区东三环中路乙10号1层02号

法定代表人：冯前进

主要股东或实际控制人：北京亦创润泽科技有限公司100%持股。

成立日期：2021年1月20日

经营范围：餐饮服务；销售食品；餐饮管理；会议服务。（市场主体依法自

主选择经营项目，开展经营活动；销售食品、餐饮服务以及依法须经批准的项

目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业

政策禁止和限制类项目的经营活动。）

2025年度该公司总资产为800.57万元，净资产为-2,664.83万元，营业收入为

713.86万元，净利润为-171.27.00万元。以上数据未经审计。

（二）与公司的关联关系

序号 关联人名称 关联关系

1 安徽恒顺信息科技有限公司 公司实际控制人于伟仕控制的企业

2 北京源通康百医药有限公司
公司实际控制人之孙于晓明施加重大影响

的企业

3 北京凯诚亦创科技有限公司 公司实际控制人之孙于晓明控制的企业

4 亦创高科（北京）科技有限公司 公司实际控制人于伟仕控制的企业

5 悦康悦丽雅（北京）科技有限公司 公司实际控制人于伟仕控制的企业

6 北京华悦轩餐饮有限公司 公司实际控制人之孙于晓明控制的企业

（三）履约能力分析

上述关联人均依法存续且正常经营，具备良好履约能力。公司（及子公司）

将就上述交易与相关方签署相关合同或协议并严格按照约定执行，双方履约具

有法律保障。

三、日常关联交易主要内容

（一）关联交易主要内容

公司本次预计的日常关联交易主要为向关联人销售产品；向关联人采购商

品、服务、原材料；与关联人之间相互租赁房产及配套设施。交易价格遵循公

允原则，并结合市场价格进行协商确定。

（二）关联交易定价原则

1、公司与关联方发生的日常关联交易，按照以下顺序确定定价原则：

（1）政府定价及政府指导价：如在任何时候，政府定价适用于任何特定产

品或服务，则该等产品或服务将按适用的政府定价提供。政府有指导性收费标

准的，在政府指导价的范围内协定定价。

（2）市场价格：将按正常商业条款并基于下列方式厘定：根据合理成本加

合理利润并参考不偏离市场独立第三方的价格或收费标准为基础确定的商品或

劳务价格及费率。

（3）协议价格：依据一般的商业交易条件，由交易双方公平协商确定的价

格。参考市场同类或相似产品的可比价格水平，由交易双方按照公平、公正的

原则协商确定。

（三）关联交易协议签署情况

该日常关联交易额度预计事项经董事会和股东会审议通过后，公司（及子

公司）将根据业务开展情况与相关关联人签署具体的交易合同或协议。

四、日常关联交易目的和对公司的影响

（一）关联交易的必要性

公司及子公司与关联方进行日常关联交易，均系基于公司生产经营的需要，

有助于公司维持供应链的稳定性和可靠性，提高公司内部管理效率，保障公司

产品和服务质量，控制经营风险。

（二）关联交易定价的公允性、合理性

公司及子公司一般采取政府指导价或者参考市场可比价格定价，并定期

根据市场价格情况进行议价，确保采购价格的合理性和经济性；相关价格与

外部非关联第三方提供的价格不存在显著差异。基于上述，公司及子公司与

关联方进行日常关联交易具有合理性和必要性以及公允性，有助于公司业务

持续健康发展，符合公司和全体股东的利益。

上述交易遵循公正、公平、公允的原则，定价公允合理，不存在损害公司

及公司股东尤其是中小股东利益的情况，不会对公司经营及独立性产生影响，

公司亦不会因上述关联交易而对关联方产生依赖。

（三）关联交易对公司独立性的影响

公司关联交易发生额占公司主营业务收入的比例较低，主营业务的收入和

利润来源对关联交易不存在依赖，自关联方采购的产品和服务具有可替代性，

公司的日常关联交易不会对公司的独立性和持续经营能力造成影响。

（四）关联交易的持续性

公司与上述关联人保持较为稳定的合作关系，在公司业务稳定发展的情况

下，与上述关联人之间的关联交易将持续存在。

特此公告。

悦康药业集团股份有限公司董事会

2026年 1月 22日

	重要内容提示：
	一、日常关联交易基本情况
	RANGE!A3

	二、关联人基本情况和关联关系
	OLE_LINK6

	三、日常关联交易主要内容
	四、日常关联交易目的和对公司的影响